PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA-BAHIA
CNPJ 14.105.209/0001-24

AVISO DE SUSPENSÃO

AGRICULTURA FAMILIAR N. 001/2025

CONSIDERANDO a necessidade de correção na descrição e quantitativo de alguns itens;

RESOLVE SUSPENDER a Chamada Publica nº 001/2025, referente ao seguinte objeto: (Aquisição de

gêneros alimentícios da agricultura familiar, destinados aos alunos da rede pública municipal de ensino, em

atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, cumprindo as normas estabelecidas

pelo FNDE, Resolução 26/2013 e alterações), que aconteceria no período das 08h do dia 08 de janeiro até as

17h do dia 28 de janeiro de 2025. Informações gerais através do e-mail: licitacarinhanha@gmail.com. Agente

de Contratação: Amós da Silva Santos Junior.